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REHAU Window Solutions otrzymuje kolejne wyróżnienie dla systemu okiennego ARTEVO TERRA

iF DESIGN AWARD 2025 dla REHAU

REHAU Window Solutions zdobyło nagrodę w konkursie iF DESIGN AWARD 2025. Jury wyróżniło system okienny
premium ARTEVO TERRA jako zwycięzcę w podkategorii "Building Technology" (Technologia Budowlana) w
ramach głównej dyscypliny konkursu "Product" (Produkt). To już drugie wyróżnienie dla systemu okiennego ARTEVO
TERRA, zaledwie kilka miesięcy po wprowadzeniu tej innowacji na rynek.

ARTEVO Terra to innowacyjny system okienny od REHAU Window Solutions, który wyznacza nowe standardy w
branży stolarki budowlanej, dzięki przełomowemu podejściu do zrównoważonego rozwoju. System ten łączy w sobie
PVC z dodatkiem biologicznym w warstwie wierzchniej profili, z materiałem pochodzącym z recyklingu w ich
rdzeniu. Zapewnia to nie tylko doskonałe właściwości izolacyjne, ale przede wszystkim minimalizuje ślad węglowy o
ponad 90% w porównaniu do tradycyjnych rozwiązań. 

Dzięki innowacyjnemu designowi i konsekwentnie zrównoważonej strategii produktowej, system okienny ARTEVO
TERRA wyróżnił się spośród licznej konkurencji, obejmującej ponad 10 600 zgłoszeń z 66 krajów. System okienny
premium przekonał międzynarodowe jury ekspertów, składające się ze 131 niezależnych specjalistów w dziedzinie
designu, którzy ostatecznie nagrodzili tę innowację jako zwycięzcę w kategorii „Building Technology” w ramach
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dyscypliny „Product”.

Frank Zimmermann: iF DESIGN AWARD 2025 to wyróżnienie dla
innowacyjności REHAU Window Solutions, które przynosi korzyści naszym
partnerom i klientom.
"Nagroda iF DESIGN AWARD 2025 to wyróżnienie, które nasi partnerzy i klienci mogą doskonale wykorzystać w
marketingu. Nagroda iF DESIGN AWARD potwierdza bowiem, jak przyszłościowy jest system okienny ARTEVO
TERRA, co zostało uznane przez niezależne gremium. Już od lat nasi partnerzy korzystają z najwyższej jakości
projektowania i designu oraz pionierskiego i od dziesięcioleci realizowanego konceptu zrównoważonego rozwoju.
System okienny ARTEVO TERRA rozszerza portfolio REHAU Window Solutions o profile z tworzywa PVC z
dodatkiem biologicznym, którego matryca polimerowa jest w 100% wytwarzana z surowców roślinnych. Dzięki temu
specjaliści od okien mają możliwość wyróżnienia się i konkurowania w obliczu stale rosnącego popytu na
zrównoważone rozwiązania, a także nadchodzących wymogów regulacyjnych. Nagroda iF AWARD 2025 nagradza i
potwierdza naszą innowacyjność, która czyni system okienny ARTEVO TERRA wiodącym systemem premium" —
mówi Frank Zimmermann, Chief Technology Officer (CTO) w REHAU Window Solutions.
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Jessica Wolfrum: System okienny ARTEVO TERRA jest wzorcowym
przykładem realizacji zasad zrównoważonego rozwoju.
"System okienny ARTEVO TERRA to nie tylko majstersztyk techniczny, ale także wzorcowy przykład praktycznego
zastosowania zasad zrównoważonego rozwoju. Dlatego szczególnie cieszy mnie wyróżnienie dla naszego najbardziej
zrównoważonego systemu okiennego premium. PVC z dodatkiem biologicznym w warstwie wierzchniej oraz poddane
recyklingowi PVC w rdzeniu profilu, a także maksymalne ograniczenie wzmocnień stalowych, minimalizują ślad
węglowy — bez kompromisów w zakresie designu i wydajności" — mówi Jessica Wolfrum z działu zarządzania
produktem w REHAU Window Solutions.

Innowacje od REHAU Window Solutions, wyróżnione obecnie nagrodą iF DESIGN AWARD 2025, potwierdzają po
raz kolejny — REHAU to silny partner dla profesjonalistów z branży okiennej, aktywnie rozwijający przyszłość
produkcji okien.

Więcej informacji o nagrodzie dla systemu okiennego ARTEVO TERRA można znaleźć na oficjalnej stronie 
ifdesign.com  w sekcji 'Winners &amp; iF Ranking&#39;: iF Design - ARTEVO TERRA .
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REHAU 
press box
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